
 
ZARZĄDZENIE NR 3/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 885 711,00 3 672,00 4 889 383,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 672,00 3 672,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 3 672,00 3 672,00 

Razem: 29 309 201,00 3 672,00 29 312 873,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 655 431,00 0,00 2 655 431,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 100,00 1 000,00 5 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 1 000,00 5 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 633 131,00 - 1 000,00 2 632 131,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 855,00 - 1 030,00 324 825,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00 30,00 

750     Administracja publiczna 3 134 729,00 0,00 3 134 729,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 796,00 0,00 130 796,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 1 248,00 5 448,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 248,00 - 1 248,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 759 064,00 0,00 2 759 064,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 3 000,00 57 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 80 700,00 0,00 80 700,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 600,00 0,00 3 600,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 3 600,00 3 600,00 

    4810 Rezerwy 3 600,00 - 3 600,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 100,00 0,00 76 100,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 1 500,00 1 500,00 

    4810 Rezerwy 7 280,00 - 1 500,00 5 780,00 

852     Pomoc społeczna 226 800,00 3 672,00 230 472,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 141 600,00 3 672,00 145 272,00 

    3110 Świadczenia społeczne 141 600,00 3 600,00 145 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,00 72,00 

Razem: 14 553 537,00 3 672,00 14 557 209,00 

 

 

 



4 
 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 3/16 Wójta Gminy Złotów 
z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  

 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 109.2016 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2016 r.             

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.  

 
 
 

 


